Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés s¢ Jugut
Opstina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES SE JUGUT 02060 (-0l $1-3 2 ¢,
Nr. 02-060/01-0014451-3/26 dt. 27.03.2026 - e e ST
Mitrovicé

Né bazé té neneve 12, paragrafi 2, alineja d, dhe 17, pika j, t& Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje
lokale (GZ Nr. 28, publikuar mé 4 gershor 2008); neneve 13 paragrafi 1, nénparagrafi 1.4 dhe 18,
paragrafi 1, nénparagrafi 1.10, t€ Statutit t€ Komunés Nr. 02-060/01-0056607/20-4 dt. 24.09.2020; nenet
3, paragrafi 4, dhe 38, paragrafi 2, t¢ Rregullores Komunale Nr. 08/2023 Pé&r kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes sé€ subvencioneve dhe granteve; Kuvendi i Komunés né mbledhjen e rregullt té
mbajtur mé dt. 27.03.2026, sjell kété:

VENDIM
Pér ndarjen e mjeteve buxhetore pér trajtim mjekésor jashté vendit té znj. Elijona Brahimi

1. Miratohet propozimi i Kryetarit t€ Komunés pér ndarjen e mjeteve buxhetore né shumé prej 6,000.00
€, (gjashtémij€) pér mbéshtetje financiare pér znj. Elijjona Brahimi.

2. Mjetet financiare t€ ndara sipas pikés 1, t€ kétij Vendimi shérbejné pér trajtim mjeké&sor jashté vendit
té znj. Elijona Brahimi, e cila ka pésuar 1€ndime té rénda trupore si pasoj e shpérthimit t€ bombolés
sé gazit né shtépiné e tyre né Fshatin K¢iq 1 Madh.

3. Mjetet nga pika 1, e kétij Vendimi ndahen nga kategoria subvencione dhe transfere t€ Drejtorisé pér
shéndetési dhe transferohen né llogariné bankare t€ prindit t€ Elijjona Brahimit:

3.1 Burhan Brahimi (Nr. pers.1007762999) né llogariné€ Nr. 20-27-0002694337-15 né€ Bankén TEB

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Kryetari i Komunés, respektivisht Drejtoria pér shéndetési
dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi shpallet tridhjeté (30) dité pas regjistrimit n€ Zyrén e Protokollit t&€ Ministris€ pérgjegjése
pér Vetéqeverisje Lokale dhe hyn né fuqi shtaté (7) dit€ pas publikimit n€ gjuhét zyrtare n€ ueb fagen
¢ Komungés s€ Mitrovicés sé Jugut.
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